Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

1)            How much money has been spent by your council on domestic violence refuge services in each of the last five financial years
a.            2013-14

b.            2014-15 

c.            2015-16 

d.            2016-17

e.            2017-18
Please see the information attached.

2)            How many individual domestic violence refuge spaces are there currently in your local authority area?
48.

3)            How many domestic violence refuge spaces in your local authority area are currently accessible to people with physical disabilities?
This is very much dependent on the nature of the physical disability and would need to be assessed on a case by case basis.
4)            How many people applied for a domestic violence refuge space in your local authority area during each of the last five financial years: 
a.            2013-14

b.            2014-15

c.            2015-16

d.            2016-17

e.            2017-18 

We have taken this to mean the number of referrals received by our local specialist domestic violence service for safe home support.  The figures are as follows:
	
	Year
	Number of referrals received

	A
	2013-14
	706

	B
	2014-15
	1055

	C
	2015-16
	735

	D
	2016-17
	773

	E
	2017-18
	686


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

